



Městská část Praha-Řeporyje
Úřad městské části
Tajemník Úřadu městské části



mc43es9502fb21

[Redacted area]

e-mail: [Redacted area]

Čj./SZn:	Vaše značka:	Vyřizuje:	V Praze dne:
MC P-RPRJ 00283/2025/ SZ MC P-RPRJ 00283/2025/2		Mgr. Stanislav Boháčik	19. února 2025
Počet listů:	Počet příloh:	Počet listů příloh:	Počet svazků příloh:
2	-	-	-

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Městská část Praha – Řeporyje obdržela dne 4. února 2025 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, kdy požadujete poskytnutí následujících informací:

Dotaz:

Na základě zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, Vás, Městskou část Praha - Řeporyje (Nad náměstím 84, 155 00 Praha 5) žádám o poskytnutí veškerých

- 1. smluv o spolupráci,**
- 2. kontribučních smluv,**
- 3. smluv o výstavbě,**
- 4. jiných obdobných smluv**

uzavřených mezi Městskou částí Praha - Řeporyje a developery (investory, stavebníky) od 1. 1. 2024 do dne doručení této žádosti.

Prosím o zaslání uvedených dokumentů (resp. jejich elektronické podoby) elektronicky jako odpověď na tuto e-mailovou adresu. V případě jakýchkoli dotazů se na mě, prosím, neváhejte obrátit.

Odpověď:

Městská část Praha – Řeporyje uzavřela ve vymezeném období dvě takové smlouvy. Obě smlouvy jsou zveřejněny v Registru smluv, odkazy uvádím níže:

SML8/2024

Uzavřena 24.10.2024

Zveřejněna 25.10.2024

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/30703664?backlink=lh0el>

SML151/2024

Uzavřena 11.12.2024

Zveřejněna 11.12.2024

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/31383056?backlink=b8r5u>

S pozdravem

Mgr. Stanislav Boháčik
tajemník